NAV
PR

Receitas

Receita Previdenciaria
Receita Administrativa
Receita Concurso

ANTES

ACUMULADO (JANEIRO/16-DEZEMBRO/16)

RESULTADO FINANCEIRO

Rentabilidade das Aplicagdes Financeiras

Previdénciaria
Administrativa
Dividendos
Amortizagdes/ Semestrais

Despesas

Despesa Previdenciaria
Despesa Administrativa
Despesa Concurso

Resultado Financeiro
Resultado Previdenciario
Resultado Administrativo
Resultado Concurso

36.445.017,16
24.661.363,79
1.149.758,63
7.590,00
10.626.304,74
9.738.654,30
300.484,75
66.960,00
520.205,69

7.544.307,02
6.525.233,53
1.011.142,94
7.930,55

28.380.504,45
27.941.744,56
439.100,44
340,55

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2016

28.380.504,45

A Instituto de Previdéncia
li. Social do Municipio de
Navegantes

Endereco:Avenida Conselheiro Jodo Gaya, n°® 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes
CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br



