

RESULTADO FINANCEIRO ACUMULADO (JANEIRO/16-DEZEMBRO/16)

Receitas	36.445.017,16
Receita Previdenciária	24.661.363,79
Receita Administrativa	1.149.758,63
Receita Concurso	7.590,00
Rentabilidade das Aplicações Financeiras	10.626.304,74
Previdênciária	9.738.654,30
Administrativa	300.484,75
Dividendos	66.960,00
Amortizações/ Semestrais	520.205,69
Despesas	7.544.307,02
Despesa Previdenciária	6.525.233,53
Despesa Administrativa	1.011.142,94
Despesa Concurso	7.930,55
Resultado Financeiro	28.380.504,45
Resultado Previdenciário	27.941.744,56
Resultado Administrativo	439.100,44
Resultado Concurso	- 340,55
RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2016	28.380.504,45



Endereço:Avenida Conselheiro João Gaya, nº 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br